
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'12.45

Serie 1
1 3 PANERO Sabrina 1995 ITA Unione Nuoto Friuli 34.62 38.04 1'12.66
2 6 SOSTARIC Cindy 1995 ITA Swimming Club Alessandria 34.84 38.76 1'13.60
3 2 DORO Lisa 1993 ITA UISP Nuoto Cordenons 35.05 39.10 1'14.15
4 4 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 35.71 39.94 1'15.65
5 8 CANEGALLO Giulia 1994 ITA Team Insubrika - Creval 36.29 40.11 1'16.40
6 1 SALA Lucia 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 35.93 40.54 1'16.47
7 7 BARRERA Giorgia 1998 ITA Vigevano Nuoto 36.44 40.93 1'17.37
8 5 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 36.63 41.02 1'17.65
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Serie 2
1 3 VIDUS Sara 1997 ITA Unione Nuoto Friuli 38.51 41.53 1'20.04
2 6 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 39.34 42.72 1'22.06
3 4 BORGOGNONE Anna 1996 ITA Hydro Sport Savigliano 38.39 43.95 1'22.34
4 5 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.36 43.44 1'22.80
5 2 PIANTINO Chiara 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 40.55 47.28 1'27.83
6 7 LANDI Clarissa 1998 ITA Nuoto Club Pralino 41.40 46.88 1'28.28
7 1 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 41.75 47.23 1'28.98
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Serie 3
1 3 ANNONI Elisa 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 40.14 44.40 1'24.54
2 4 MARTINA Carlotta 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 41.34 46.71 1'28.05
3 5 GIORDANO Sara 1998 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 46.56 54.99 1'41.55
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'12.45

1 PANERO Sabrina 1995 ITA Unione Nuoto Friuli 34.62 38.04 1'12.66
2 SOSTARIC Cindy 1995 ITA Swimming Club Alessandria 34.84 38.76 1'13.60
3 DORO Lisa 1993 ITA UISP Nuoto Cordenons 35.05 39.10 1'14.15
4 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 35.71 39.94 1'15.65
5 CANEGALLO Giulia 1994 ITA Team Insubrika - Creval 36.29 40.11 1'16.40
6 SALA Lucia 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 35.93 40.54 1'16.47
7 BARRERA Giorgia 1998 ITA Vigevano Nuoto 36.44 40.93 1'17.37
8 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 36.63 41.02 1'17.65
9 VIDUS Sara 1997 ITA Unione Nuoto Friuli 38.51 41.53 1'20.04

10 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 39.34 42.72 1'22.06
11 BORGOGNONE Anna 1996 ITA Hydro Sport Savigliano 38.39 43.95 1'22.34
12 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.36 43.44 1'22.80
13 ANNONI Elisa 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 40.14 44.40 1'24.54
14 PIANTINO Chiara 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 40.55 47.28 1'27.83
15 MARTINA Carlotta 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 41.34 46.71 1'28.05
16 LANDI Clarissa 1998 ITA Nuoto Club Pralino 41.40 46.88 1'28.28
17 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 41.75 47.23 1'28.98
18 GIORDANO Sara 1998 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 46.56 54.99 1'41.55
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